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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE -KOSOVIES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE

DIREKCIJA ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU ZASTITU

Bazuar né nenin 67.dhe 68.t& Ligjit pér Zyrtarét Publik,nr.06/L-114, 8. t& Ligjit t& Punés
nr.03/L-21 2,nenin 5.té Kontratés Kolektive sektoriale dhe Kérkesé-propozimit t& Qendrés Kryesore t&
Mjekésisé Familjare :” Dr.Fatmir Krasniqi” Fushé Kosové,shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TF LIRA TE PUNES

Pér themelimin e mardhénies sé punés me afat té pacaktuar

LTitulli i vendit t& punés:Doktor i mjekésisé(Mjek/e ife pérgjithshémy/e)
-Institucioni:Komuna Fushé Kosové

-Drejtorati: Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

-Lloji i pozités:Népunés i Shérbimit publik

-Numri i Pozitave:2 ( dy) ‘

-Titulli i mbikqyrésit:Shefi i Njésisé,Kryeshefi i departamentit t& MF-QKMEF-sé
-Grada/koeficienti: H-27 Gr/St. H-659 7.2

-kohézgjatja e emérimit: Né kohé t& pacaktuar

-Vendi i punés: QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi”Fushé Kosové

Detyrat dhe pérgjegjésite:

-Sipas pérshkrimit t& detyrave té punés né Qarkoren Informative Nr.02/2017 (M.SH. dt.24/07/2017.
Ofron shérbime me standard té larté bazuar né mjekésiné e bazuar né déshmi,

Ofron shérbime gjithépérfshirése pér individin/pacientin,

Harton dhe zhvillon planin e trajtimit t& sémundjeve,

Pércakton diagnozé diferenciale dhe diagnozén e punés né pérputhje me simptomatologjing,
Ofron kujdes pér rastet urgjente dhe i referon ato me kohé dhe né ményré adekuate,

Referon pacientin pér trajtim spitalor,etj.

Kushtet dhe kriteret:

-té jet shtetas i/e Republikés sé Kosovés (kopja e Letérnjoftimit),

-t& keté zotési té ploté pér té vepruaer,

-t€ zotérojé njérén nga gjuhét zyrtare,né pajtim me Ligjin mbi gjuhaét,

-té jeté i/e afté né piképamje shéndetésore (Certifikata e mjekut,pas pranimit né mardhénie pune),

-t€ mos jet i/e dénuar me vendim té formés s& preré pér kryerjen e njé vepre penale me dashje (déshmi
me shkrim nga Organi kompetent),

-t€ mos keté né fuqi njé masé diciplinore pér largim nga njé pozité e Zyrtarit publik,

-t& keté té kryer Fakultetin e Mjekésisé-drejtimi i pérgjithshém (diploma ose Certifikata(fotokopje) e
vértetuar),



-personat qé kan diplomuar jashté R.sé Kosovés,duhet t& ken t& nostrifikuara diplomat né MASHT,
-t€ jeté i/e regjistruar dhe licencuar né M.SH. (Licenca e punés),

-t€ keté aktivitete dhe trajnime té realizuara dhe t& déshmuara,

-té keté shkathtési pune i/fe pavarur dhe né ekip,

-té keté njohuri t¢ punés me Kompjuteré dhe

-té keté gatishméri t& punojé me t& gjitha grupet,pa dallim moshe,gjinie,etnie,religjioni ose race.

INFORMATE E PERGJITHESHME PER TE GJITHE KANDIDATET
Ményra dhe afati i aplikimit

Pranimi né detyré,bazohet né parimet e mundésive té barabarta,merités dhe
integritetit,mosdiskriminimit dhe pérfagésimit té drejté dhe proporcional gjinor dhe té
komuniteteve.Procesi pérzgjedhés do t& bazohet gjithashtu né njé proces profesional,transparent e t&
drejté,bazuar né vlerésimin e njohurive ,aftésive dhe cilésive profesionale té kandidatéve, ku
pérfshihet njé testim me shkrim dhe me gojé.

Data e njoftimit né webfaqen unike t& procedurave té konkurimit https;y/konkursi.rks-
gov.net,&shté nga data:20/04/2021,deri mé:20/05/2021.

Afati pér paraqgitjen e aplikacioneve,éshté 15 dité,nga data:21/05/2021,deri mé: 04/06/2021,0ra
15,00.

Pérveg webfaqes unike té procedurave té konkurimit,konkursi publikohet edhe né web-fagen
zyrtare t&€ Komunés,

Aplikacionet merren né katin e II-té -Arkiva e QKME-és,0se mund té shkarkohet nga web-
fagja zyrtare e Komunés sé Fushé Kosovés,dhe té plotésuara dorézohen personalisht né Arkivé t&
QKMF-sé ose dérgohen me posté né adresén: Qendra Kryesore e Mjekésisé Familjare Fushé
Kosové,Rruga “Bedri Pejani”p.n.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé dhe aplikacionet e pakumpletuara nuk do t&
pranohen.




